АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.06.2023г.                                                                                           № 15-р

с. Николаевка

О проведении инвентаризации

расчетов с контрагентами по

состоянию на 30.06.2023г.

В связи с завершением отчетного периода и составлением квартальной

бухгалтерской отчетности:

1. Инвентаризационной комиссией, созданной 05.12.2022г.

распоряжением  № 21-р, провести инвентаризацию расчетов с контрагентами

по состоянию на 30 июня 2023 года.

2. К инвентаризации приступить 28 июня 2023 года и окончить 30 июня

2023 года.

3. Материалы по инвентаризации оформить не позднее 30 июня 2023

года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 А.Ф.Нескоромных